
Vakances (Vajadzīgi darbinieki) / Krāvējs

Loģistikas firma SIA “Logan Cargo” piedāvā darbu:
Krāvējs

Darba vieta: Mārupe, Lidostas „Rīga” rajonā.
Atalgojums: no EUR 1300.00 (pirms nodokļu nomaksas).

Darba apraksts:
- Iekraušanas un izkraušanas darbi
- Kravas pieņemšana un uzskaite
- Preču pārvietošana noliktavas telpās
- Palešu aptīšana ar plēvi
- Preču komplektēšana un izsniegšana;

Prasības:
- Pamata izglītība;
- Precizitāte darba izpildē un atbildības sajūta par veicamā darba rezultātu;
- Augsta darba efektivitāte, fiziska izturība, prasme organizēt savu darbu un koleģialitāte

Piedāvājam:
- Darbs: uz pilnu slodzi (9.00 – 18.00 )
- Stabilu darbu augošā noliktavu loģistikas uzņēmumā;
- Savlaicīgu un regulāru apmaksu atbilstoši paveiktam darbam;
- Nomaksātus nodokļus un sociālās garantijas;
- Darbam nepieciešamo apmācību;
- Iespēju augt un attīstīties kopā ar uzņēmumu, pilnveidot savas profesionālās iemaņas;
- Veselības apdrošināšanas polisi pēc pārbaudes laika beigām

Interesentus lūdzam sūtīt CV ar norādi kādam amatam uz e-pastu vai zvanīt pa tālruni.

Profesija: Krāvējs

Darba devēja statuss: Juridiska persona

Kompānijas nosaukums: SIA Logan Cargo

Reģistrācijas numurs: 40103914558

Vēlama izglītība: Ne zemāka par vidējo

Darba dienas: Darbadienas

Darba laiks: 9:00-18:00

Atrašanās vieta: Rīgas rajons, Mārupes pag.

Adrese, iela: Dzirnieku iela 26

Foto:

https://www.ss.lv/lv/work/are-required/
https://www.ss.lv/lv/work/are-required/loader/
https://i.ss.lv/gallery/4/723/180727/work-are-required-loader-36145351.800.jpg
https://i.ss.lv/gallery/4/723/180727/work-are-required-loader-36145351.800.jpg
https://i.ss.lv/gallery/4/723/180727/work-are-required-loader-36145352.800.jpg
https://i.ss.lv/gallery/4/723/180727/work-are-required-loader-36145352.800.jpg


Drošības prasības un rekomendācijas darbu meklētājiem

1. Nekādā gadījumā neveiciet priekšapmaksu darba iekārtošanās aģentūrām.
2. Gandrīz visi darba piedāvājumi par iekārtošanos darbā ārzemēs ir krāpšana.
3. Ignorējiet piedāvājumus par preču tālākpārdošanu un izplatīšanu, piedāvājumus saistītus ar pelnīšanas iespējām internetā ar klikšķiem, kā arī ar iespējām rakstīt un
sūtīt recenzijas.
4. Pirms darba sākšanas, noskaidrojiet sekojošu informāciju: kāda ir darbinieku mainības šājā uzņēmumā un iemeslu iepriekšējā darbinieka atlaišanai no darba. Sazināties
ar citiem uzņēmuma darbiniekiem.
5. Darba pirmajos mēnešos pieprasiet izmaksāt ikdienas vai iknedēļas darba algu, īpaši ja uzņēmums ir mazs.
6. Nosūtot CV darba devējam, neuzrādiet lieku informāciju. Neprecizējiet dzīvesvietu, pietiks, ja norādīsiet tikai pilsētu vai rajonu.
7. Pēc vienošanās uz interviju nāciet tikai oficiālajās vietās un darba laikā. Paziņojiet tuviniekiem, kur un ar ko Jums jāsatiekas.
8. Simpātiskas meitenes fotogrāfija palielina iespējas kļūt par vardarbības vai cilvēku tirdzniecības upuri.
9. Ja rodas šaubas, ignorējiet darba piedāvājumu vai tikšanos.
10. Paziņojiet SS.LV administrācijai, policijai vai valsts ieņēmumu dienestam par jebkurām darba devēja nekorektām darbībām un par sludinājumu iesniedzējiem vai
vēstules autoriem ar piedauzīgiem priekšlikumiem.

Pamēģiniet organizēt savu individuālu darbu - piedāvājot cilvēkiem to, ko Jūs vislabāk protat darīt.
Atbildība, kompetence, centība un uzticamība ir novērtēta jebkurā laikā.

Tālrunis: (+371)24-78-*** Parādīt tālruni

E-mail: Nosūtīt e-pastu

Jūsu e-pasts:*
akcv@inbox.lv

Jūsu vārds:*
Andrejs

Jūsu tālrunis:
+371-

Ziņojuma teksts: (sludinājuma teksts e-pastam tiks pievienots automātiski)

Sūtīt ziņojumu  Pielikt failus  [Kopējais izmērs ir ne vairāk kā 25Mb]

Vieta: Rīgas rajons, Mārupes pag.

Datums: 09.06.2025 10:33

Unikālo apmeklējumu skaits: 176

javascript:;
javascript:;
javascript:;

